
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Responsabile del procedimento: BRUNA CRISTINA DI MEO

IL DIRETTORE GENERALE GIUSEPPE ROSSI

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO GIANLUCA BRACCHI

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SANITARIO F.F. FEDERICA PEZZETTI

Acquisito il parere favorevole del 
DIRETTORE SOCIOSANITARIO PAOLA MOSA

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DELL’AREA DEGLI ASSISTENTI – RUOLO 
TECNICO – PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE TECNICO – PERITO 
TERMOTECNICO DA ASSEGNARE ALLA SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 
– APPROVAZIONE GRADUATORIA

DECRETO N.  669 DEL  26/09/2023



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali, che si danno per integralmente dedotte:
 n. 524 del 16/05/2023, con la quale è stato disposto di indire un concorso 

pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto 
dell’area degli assistenti – ruolo tecnico – profilo professionale: assistente 
tecnico – perito termotecnico da assegnare alla SC Gestione Tecnico 
Patrimoniale;

 n. 782 del 18/08/2023, con la quale è stata disposta l’ammissione dei candidati 
e la nomina della commissione giudicatrice della procedura concorsuale in 
argomento;

PRESO ATTO che, in data 22/09/2023, la commissione giudicatrice ha concluso i lavori e 
rassegnato il relativo verbale dal quale risulta la seguente graduatoria:

COGNOME E NOME TOTALE 
PUNTEGGIO 

SU PUNTI 100
1. Gualtieri Alan 58,350
2. Morelloni Alessandro 55,400
3. Bragetti Emanuele 55,340
4. Benassi Francesco 43,465

RITENUTO:
 di approvare gli atti del concorso e la graduatoria formulata dalla commissione 

giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto dell’area degli assistenti – ruolo tecnico – profilo 
professionale: assistente tecnico – perito termotecnico da assegnare alla SC 
Gestione Tecnico Patrimoniale;

 di demandare ad un successivo provvedimento l’assunzione dell’assegnatario 
del posto messo a concorso;

PRESO ATTO dell’attestazione resa dal Responsabile del procedimento in ordine alla 
regolarità tecnica del presente provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario f.f. e del 
Direttore Sociosanitario;

DECRETA

1. di approvare gli atti del concorso e la graduatoria formulata dalla commissione 
giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto dell’area degli assistenti – ruolo tecnico – profilo 
professionale: assistente tecnico – perito termotecnico da assegnare alla SC Gestione 
Tecnico Patrimoniale;

2. di demandare ad un successivo provvedimento l’assunzione dell’assegnatario del 
posto messo a concorso;



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi 
dell’art.17, comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia 30 dicembre 
2009, n. 33.

IL DIRETTORE GENERALE
GIUSEPPE ROSSI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge


